
Dovolte mi představit vám tuto osobnost. Samo. Tohle jméno zdědil
Samo po svém otci. A je to ředitel našeho města. Samo je stále
volný. Samo nemá přítelkyni. Je to pán, který je zvaný Já. Samo má
velkou libost v krásných vozech. Samo je a bude velký boss města.
Samo může u nás všechno. Samo na UK nestudoval a Samo je proto no-
tář z Ukrajiny. Samo to se zbraněmi umí, Samo je spoušť na stříl-
ně. Ví Samo, že ta hezká holka má přítele? Neví, to nevadí, neboť
Samo ji dostane. Vždyť s sebou nosí mnoho peněz. Samo ví, že ma-
tka měla recht. Samo ignoruje, že slovo "správa" zřejmě obsahuje
"z", a hlásku "s" vůbec. Samo tedy zjevně neexceluje v gramatice.
Samo má rád taky Karlovy Vary, ovšem tam Samo způsobil problém,
když zapříčinil vznícení parku, shořel i statný buk. Ovšem náš
přítel Samo má známost, a proto nic není žádný problém. Když rý-
pal do obsluhy, vůbec nikdo se neozval a Samo má dále veliký res-
pekt okolí. Velký hrdina je alergický na lepky, to je snad jeho
jediné minus.


